REPUBLIKA E SHQIPERISE .
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Nr.\% \(s I_L Prot.

Vioré mé,23 . 11. 2021
VENDIM

Nr?’q— daté 25. 11. 2021

PER
PER MIRATIMIN E PROGRAMIT TE STUDIMIT ME KARAKTER
PROFESIONAL 2- VIECAR “NAVIGATOR PER MJETE DETARE (ANIJE
TURISTIKE, PESHKIMI, JAHTE, NDIHMUESE)

Né mbéshtetje t€ nenit 3, pika 3, gérma ¢, nenit 49 t€ Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor néinstitucionet e arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé” né nenin 25,
pika 1, gérma i t€ Statutit t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré€ si dhe referuar propozimit té
Departamenti t€ Shkencave Detare, shkresa nr.1740/2, daté 19.11.2021,shkresés sé
Administratorit 1740/5, daté 23.11.2021 , vendimit nr. 47 , daté 23.11.2021 té Senatit
Akademik, né€ mbledhjen e datés 25.11.2021 Bordi i Administrimit

VENDOST:

1. T€ miratojé€ hapjen e programit t& ri t€ studimit me karakter profesional 2 vjecar “Navigator
pér mjete detare (anije turistike, peshkimi, jahte, ndihmuese) pran€ Departamenti t€ Shkencave
Detare, Fakulteti i Shkencave Teknike dhe Natyrore.

2. Té miratojé tarifén pér programin e studimit programit t€ ri t€ studimit me karakter

profesional 2 vjegar “Navigator pér mjete detare (anije turistike, peshkimi, jahte, ndihmuese)
si mé poshté:

Kreditet e Tarifa per Tarifa Tarifa per | Tarifa
programeve | Kredite ne vjetore per | kredite ne vjetore per
te ciklit te nje nje nje nje program
e ) pare te programte | programte | programte | te dyté te
Emértimi I programit studimeve pare ciklit pare te pare ciklit ciklit te pare
te pare te ciklit te te pare te te studimve
studimeve pare te studimeve
studimve
Program profesional 2-vjecar 60 33333 20,000 1333.33 80,000
' Navigator pér mjete detare "

3. Masa e financimit t€ ploté gjaté gjithé kohézgjatje s€ programit do t& mbulohet nga Buxheti
i Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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